
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 227731-2011 z dnia 2011-08-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

 Przedmiotem zamówienia jest zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Grębocicach na cele ochrony przeciwpożarowej. Sprzęt, fabrycznie 

nowy (rok produkcji podwozia 2011). UWAGA ... 

 Termin składania ofert: 2011-09-05  

 

 

Grębocice: Zakup średniego samochodu specjalnego ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 wraz z 

elementami wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grębocicach z funkcją ograniczania 

zagrożeń ekologicznych 

Numer ogłoszenia: 248237 - 2011; data zamieszczenia: 19.09.2011 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 227731 - 2011r. 

 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Legnicka 6, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 76 8315160, faks 76 8315095. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Ochotnicza Straż Pożarna w Grębocicach. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup średniego samochodu specjalnego 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 wraz z elementami wyposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Grębocicach z funkcją ograniczania zagrożeń ekologicznych. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Ogólny opis przedmiotu zamówienia 1. Przedmiotem 

zamówienia jest zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Grębocicach na cele ochrony przeciwpożarowej. Sprzęt, fabrycznie nowy (rok produkcji 

podwozia 2011). UWAGA!!! Koncepcja techniczno - technologiczna pojazdu określona została w 

Załączniku Nr 1 A do SIWZ. 2. Przedmiot zamówienia musi spełniać: wymogi wynikające z 

obowiązujących europejskich i polskich norm, i przepisów ochrony środowiska, w tym przede 



wszystkim: a) Ustawy Prawo o ruchu drogowym - Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm. b) 

Wymagań techniczno-użytkowych dla wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego 

lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, wprowadzanych do użytkowania w jednostkach ochrony 

przeciwpożarowej - wynikających z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji - 

Dz. U. Nr 143 poz. 1002 z 2007 r.; posiadać aktualne świadectwo dopuszczenia do użytkowania 

wydane na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 

czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub 

ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do 

użytkowania (Dz. U. z 2007 r. Nr 143, poz. 1002). Tam gdzie Zamawiający wskazał nazwy własne 

dopuszcza się składanie ofert równoważnych jednakże zachowane muszą być normy, parametry i 

standardy, jakimi charakteryzują się wyspecyfikowane przez Zamawiającego urządzenia. 

Przedstawione parametry pojazdu stanowią minimum techniczne i jakościowe oczekiwane przez 

Zamawiającego i będą stanowiły podstawę oceny ewentualnych ofert równoważnych. Oferowane 

przez Wykonawców składających oferty równoważne urządzenia muszą mieć parametry nie gorsze 

niż wskazane. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne do opisywanych przez 

Zamawiającego, obowiązany jest wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania 

określone przez Zamawiającego.. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.42.10-3. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.09.2011. 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

STOLARCZYK MIROSŁAW Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe, ul. Ściegiennego 268A, 25-116 

Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 750000,00 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 

Cena wybranej oferty: 749520,00 

 



Oferta z najniższą ceną: 749520,00 / Oferta z najwyższą ceną: 749520,00 

 

Waluta: PLN. 


